製販書式12

覚書
函館市病院局（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、西暦○年○月○日締結の「対象製品名」○○○調査に関する○○○契約書(以下「原契約書」という。)の一部を以下のとおり変更する。
なお、その他の条項については原契約書のとおりとする。
記
以上の合意の証として本書２通を作成し、甲乙両者記名押印の上、各自その１通を保有するものとする。
西暦　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　北海道函館市港町1丁目10番1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　函館市病院局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　函館市公営企業管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　病院局長　氏家　良人
　　　　　　　　　　　　　　　　　乙